
PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124
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 1.326.073,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.019,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 86.071,74

 0,00

 0,00

 0,00

 409.662,00

 0,00

 0,00

 9.103,60

 0,00

 0,00

 8.400,00

 0,00

 0,00

 489.190,52

 256.487,36

 6.549,87

 3.434,16

 0,00

 0,00

 122.647,10

 42.616,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 697.298,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.019,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.893,14

 0,00

 0,00

 0,00

 245.797,20

 0,00

 0,00

 9.103,60

 0,00

 0,00

 16.944,00

 0,00

 0,00

 251.779,59

 132.010,49

 6.549,87

 3.434,16

 0,00

 0,00

 62.323,42

 21.934,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SUELDOS BÁSICOS PERSONAL FIJO A TIEMPO COMPLETO

SUELDO BÁSICO PERSONAL FIJO A TIEMPO PARCIAL

SUPLENCIAS A EMPLEADOS

SUELDO PERSONAL EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO

REMUNERACIONES AL PERSONAL EN PERÍODO DE DISPONIB

SALARIOS A OBREROS EN PUESTOS PERMANENTES A TIEMP

SUPLENCIAS A OBREROS

REMUNERACIÓN AL PERSONAL CONTRATADO

RETRIBUCIONES POR BECAS - SALARIOS, BOLSAS DE TRA

DIETAS

COMPENSACIONES PREVISTAS EN LA ESCALA DE SUELDOS 

COMPENSACIONES PREVISTAS EN LA ESCALA DE SUELDOS 

COMPENSACIONES PREVISTAS EN LAS ESCALAS AL PERSON

COMPLEMENTOS A EMPLEADOS POR COMISIÓN DE SERVICI

BONO COMPENSATORIO DE ALIMENTACIÓN A EMPLEADOS

COMPLEMENTOS A OBREROS POR HORAS EXTRAORDINARIAS 

COMPLEMENTOS A OBREROS POR TRABAJO O JORNADA NOCT

BONO COMPENSATORIO DE ALIMENTACIÓN A OBREROS

BONO COMPENSATORIO DE ALIMENTACIÓN AL PERSONAL CO

COMPLEMENTO A PARLAMENTARIOS POR GASTOS DE REPRES

OTROS COMPLEMENTOS A EMPLEADOS

OTROS COMPLEMENTOS A OBREROS

OTROS COMPLEMENTOS AL PERSONAL CONTRATADO

AGUINALDOS A EMPLEADOS

BONO VACACIONAL A EMPLEADOS

AGUINALDOS A OBREROS

BONO VACACIONAL A OBREROS

AGUINALDO PERSONAL CONTRATADO

BONO VACACIONAL PERSONAL CONTRATADO

APORTE PATRONAL AL I.V.S.S. POR EMPLEADOS

APORTE PATRONAL AL FONDO DE JUBILACIONES POR EMPL
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00

00
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 11.538.125,31

 14.069,38

 95.000,00

 558.797,77

 15.000,00

 623.458,59

 15.000,00

 2.295.000,00

 50.000,00

 1.482.533,00

 371.137,55

 3.939,49

 7.634,71

 20.000,00

 3.787.339,60

 24.071,28

 40.734,47

 407.304,65

 209.200,00

 84.000,00

 162.144,00

 1.000,00

 1.000,00

 4.371.283,98

 2.275.867,25

 236.230,92

 122.958,12

 245.000,00

 223.000,00

 1.067.127,37

 377.790,78



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401
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401
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401

401
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 28.389,10

 43.324,54

 1.729,49

 570,60

 384,33

 580,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 423.561,70

 6.813,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.611,47

 22.298,55

 1.729,49

 570,60

 384,33

 580,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 217.558,83

 4.760,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

APORTE PATRONAL AL FONDO DE SEG. DE PARO FORZOSO 

APORTE PATRONAL FONDO DE AHORRO HABITACIONAL POR 

APORTE PATRONAL I.V.S.S. POR OBREROS

APORTE PATRONAL FONDO JUBILACIONES POR OBREROS

APORTE PATRONAL AL FONDO DE PARO FORZOSO POR OBRE

APORTE PATRONAL FONDO DE AHORRO HABITACIONAL POR 

CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO A EMPLEADOS

AYUDAS POR MATRIMONIO A EMPLEADOS

AYUDAS POR NACIMIENTO DE HIJOS A EMPLEADOS

AYUDA POR DEFUNCIÓN A EMPLEADOS

AYUDA PARA MEDICINAS, GASTOS MEDICOS A EMPLEADOS

APORTES PATRON.SEGURO VIDA,ACCID.PERSON.,HOSPIT.,

AYUDAS A EMPLEADOS PARA ADQUISICIÓN DE UNIFORMES 

DOTACIÓN DE UNIFORMES A EMPLEADOS

APORTE PATRONAL PARA GASTOS DE GUARDERÍAS Y PREES

APORTE PARA ADQUISICIÓN DE JUGUETES PARA LOS HIJO

AYUDAS POR MATRIMONIOS A OBREROS

AYUDAS POR NACIMIENTOS DE HIJOS A OBREROS

AYUDAS POR DEFUNCIÓN A OBREROS

AYUDAS PARA MEDICINAS, GASTOS MÉDICOS A OBREROS

APORTES PATRON.SEGURO VIDA,ACCID.PERSON.,HOSPIT.,

AYUDAS A OBREROS PARA ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y 

DOTACIÓN DE UNIFORMES A OBREROS

APORTES PARA LA ADQUISICION DE JUGUETES PARA LOS 

ASISTENCIA SOCIO-ECONÓMICA AL PERSONAL CONTRATAD

OTRAS SUBVENCIONES A EMPLEADOS

OTRAS SUBVENCIONES A OBREROS

PRESTACIONES SOCIALES Y OTRAS INDEMNIZACIONES A E

PRESTACIONES SOCIALES Y OTRAS INDEMNIZACIONES A O

PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES A PERSONA

OTROS GASTOS DE PERSONAL  A EMPLEADOS
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 243.863,62

 374.611,72

 57.132,97

 18.658,55

 12.631,78

 20.404,29

 33.500,00

 13.000,00

 13.440,00

 18.380,00

 210.000,00

 1.560.000,00

 101.100,00

 256.000,00

 24.000,00

 45.600,00

 5.800,00

 6.400,00

 11.900,00

 25.000,00

 60.000,00

 22.000,00

 28.200,00

 6.800,00

 115.000,00

 32.600,00

 500,00

 3.598.922,67

 197.296,00

 225.000,00

 3.000,00



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124

401  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00OTROS GASTOS DE PERSONAL OBRERO97 01 00  30.737,75



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124
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402
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.003,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.028,63

 0,00

 0,00

 13.262,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.957,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.949,46

 0,00

 0,00

 5.074,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

TEXTILES

PRENDAS DE VESTIR

PRODUCTOS DE CUERO Y SUCEDÁNEOS DEL CUERO

CAUCHOS Y TRIPAS PARA VEHÍCULOS

PULPA DE MADERA, PAPEL Y CARTÓN

ENVASES Y CAJAS DE PAPEL Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN PARA OFICINA

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN PARA COMPUTACIÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN PARA LA IMPRENTA Y RE

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICAMENTOS

PRODUCTOS DE TOCADOR

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS PLÁSTICOS

MEZCLAS EXPLOSIVAS

HERRAMIENTAS MENORES, CUCHILLERÍA Y ARTÍCULOS GEN

MATERIAL DE EDUCACIÓN

REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE TRANSPORT

REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA OTROS EQUIPOS

OTROS PRODUCTOS METÁLICOS

ARTÍCULOS DE DEPORTE,  RECREACIÓN Y JUGUETES

MATERIALES Y ÚTILES DE LIMPIEZA Y ASEO

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y MATERIALES DE INS

CONDECORACIONES, OFRENDAS Y SIMILARES

PRODUCTOS DE SEGURIDAD EN EL TRABAJO

MATERIALES PARA EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES

MATERIALES ELÉCTRICOS
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 237.161,92

 27.255,00

 88.650,00

 4.000,00

 53.650,60

 34.520,00

 11.750,00

 198.207,56

 18.450,10

 13.556,51

 3.100,00

 53.456,98

 4.219,74

 550,00

 8.920,00

 31.726,40

 5.000,00

 6.169,50

 110,00

 58.650,00

 3.550,00

 330,00

 1.050,00

 20.362,63

 2.744,30

 73.756,68

 43.301,25

 700,00

 241.384,99

 2.142,39

 17.729,42



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124

402

402

402

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MATERIALES PARA INSTALACIONES SANITARIAS

OTROS PRODUCTOS Y ÚTILES DIVERSOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

10

10

99

12

99

01

00

00

00

 8.000,00

 23.109,55

 17.069,17



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124
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403

403
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403

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 892.857,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALQUILERES DE EDIFICIOS Y LOCALES

ALQUILERES DE EQUIPOS CIENTÍFICOS, DE ENSEÑANZA Y

ALQUILERES DE OTRAS MAQUINARIA Y EQUIPOS

ELECTRICIDAD

AGUA

TELÉFONOS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

SERVICIOS DE ADMINISTRACIÓN, VIGILANCIA Y MANTENI

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN, VIGILANCIA Y MANTENIM

FLETES Y EMBALAJES

ESTACIONAMIENTO

PEAJE

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

IMPRENTA Y REPRODUCCIÓN

RELACIONES SOCIALES

AVISOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

VIÁTICOS Y PASAJES DENTRO DEL PAÍS

SERVICIOS JURÍDICOS

SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS DE LAVANDERIA Y TINTORERÍA

SERVICIO PARA LA ELABORACIÓN Y SUMINISTROS DE COM

OTROS SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

CONSERV. Y REPACIONES MENORES DE MAQUINARIA Y DEM

CONSERVACIÓN Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE

CONSERVACIÓN Y REPARACIONES MENORES DE MÁQUINAS, 

CONSERVACIÓN Y REPARACIONES MENORES DE OBRAS EN B

CONSERVACIÓN Y REPARACIONES MENORES DE OBRAS EN B

TASAS Y OTROS DERECHOS OBLIGATORIOS
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 1.152.000,00

 1.650,00

 5.000,00

 68.840,00

 1.680,00

 317.600,00

 88.472,00

 60.000,00

 96.418,68

 5.875,00

 1.770,00

 235,00

 450.000,00

 453.795,00

 174.770,00

 221.500,00

 671.000,00

 16.495,00

 57.150,00

 27.500,00

 104.000,00

 233.295,00

 3.000,00

 106.050,00

 295.200,00

 79.861,00

 120.100,00

 25.685,00

 338.600,00

 892.857,14

 6.500,00



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124

403

403

403

403

403

 0,00

 0,00

 2.352.357,70

 10.469,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.962,55

 6.372,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SERVICIOS DE DIVERSIÓN. ESPARCIMIENTO Y CULTURALE

SERVICIOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESTADOS POR

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

COMISIONES POR SERVICIO PARA CUMPLIR CON LOS BENE

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

16

17

18

19

99

01

01

01

01

01

00

00

00

00

00

 311.100,00

 10.000,00

 3.278.152,47

 109.995,81

 47.151,00



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

 1.607.142,86

 11.926.510,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.250,00

 178.571,43

 0,00

 13.392,86

 31.250,00

 1.517.857,14

 928.304,20

 446.428,57

 1.634.509,38

 357.142,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CONSERVACIÓN, AMPLIACIONES Y MEJORAS MAYORES DE O

CONSERVACIÓN, AMPLIACIONES Y MEJORAS MAYORES DE O

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES

LIBROS, REVISTAS Y OTROS INSTRUMENTOS DE ENSEÑANZ

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE ALOJAMIENTO

OTRAS MAQUINARIAS, MUEBLES Y DEMÁS EQUIPOS DE OFI

EXPROPIACIÓN DE TIERRAS Y TERRENOS

EXPROPIACIÓN DE EDIFICIOS E INSTALACIONES

PAQUETES Y PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

ESTUDIOS Y PROYECTOS APLICABLES A BIENES DEL DOMI

ESTUDIOS Y PROYECTOS APLICABLES A BIENES DEL DOMI

CONSTRUCCIONES DE EDIFICIOS EDUCATIVOS

CONSTRUCCIONES DE EDIFICIOS INDUSTRIALES

CONSTRUCCIÓN DE VIALIDAD

CONSTRUCCIÓN DE PLAZAS, PARQUES Y SIMILARES

CONSTRUCCIONES DE INSTALACIONES HIDRAÚLICAS

02

02

04

05

07

09

09

09

09

11

11

12

13

13

15

15

16

16

16

01

02

01

01

04

01

02

03

99

03

04

04

01

02

03

06

01

02

03

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

 1.607.142,86

 11.926.510,77

 100.000,00

 8.400,00

 3.000,00

 385.377,25

 281.357,32

 46.412,00

 4.000,00

 6.250,00

 178.571,43

 91.500,00

 13.392,86

 31.250,00

 1.517.857,14

 928.304,20

 446.428,57

 1.634.509,38

 357.142,86



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.600.187,00

 0,00

 285.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.848.806,00

 0,00

 94.743,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.344.488,00

 577.056,00

 87.648,00

 12.825,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

JUBILACIONES

AGUINALDOS AL PERSONAL JUBILADO

OTRAS ASIGNACIONES

SUBSIDIOS A INSTITUCIONES BENÉFICAS PRIVADAS

SUBSIDIOS A ORGANISMOS LABORALES Y GREMIALES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES INTERNAS AL SECTO

DONACIONES CORRIENTES A PERSONAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ENTES DESCENTRALIZADO

TRANSF.CORRIENTES A INSTITUCIONES DE PROTECCION S

TRANSFERENCIA DE CAPITAL A ENTES DESCENTRALIZADOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A INSTITUCIONES DE PROT

01

01

01

01

01

01

01

01

01

03

03

01

01

01

01

01

01

02

03

03

03

03

02

13

56

73

75

99

01

02

04

02

03

 166.996,00

 48.713,00

 45.540,00

 15.000,00

 5.000,00

 12.400,00

 720.000,00

 52.234.455,00

 607.056,00

 6.490.791,00

 12.825,00



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124

411

411

411

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DISMIN. APORTES PATRON. Y RETENC. LABORALES POR P

DISMIN. APORTES PATRON. Y RETENC. LABOR. POR PAGA

INDEMNIZACIONES DIVERSAS

02

02

11

01

04

03

00

00

00

 0,00

 0,00

 1.000,00



PRESUPUESTO DE GASTOS DEL MUNICIPIO POR SECTOR A NIVEL DE 
PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

DENOMINACIÓN
SECTORES

PART
11 12 13 14 15

TOTAL

2010

F2124

 42.125.735,62  6.943.549,00  7.925.915,31  0,00  0,00  369.887.479,54  132.752.069,00

498  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00RECTIFICACIONES AL PRESUPUESTO01 01 00  3.580.026,00


